
DOA-OZ,0025.1 ...............
Uchwała Nr A0 0 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 6 sierpnia 2023 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów, dotyczących
przygotowania wniosków w zakresie pomocy technicznej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich

na lata 2014-2020 oraz Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz.
2094 z późn. zm.), §13. ust. 2 i §23. ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 20 września
2016 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy technicznej w ramach
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (tj. Dz. U. 2016 poz. 1549) oraz §16a. ust. 1)
Rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 19 października 2016 r. w sprawie
szczegółowych warunków i trybu przyznawania, wypłaty i zwrotu pomocy technicznej zawartej w Programie
Operacyjnym "Rybactwo i Morze" (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1524) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co
następuje:

§1

Upoważnia się pracowników Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich, których lista stanowi załącznik do
niniejszej uchwały, w zakresie potwierdzania zgodności z oryginałem dokumentacji załączanej do wniosków
składanych w ramach pomocy technicznej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 — 2020
oraz Programie Operacyjnym „Rybactwo i Morze".

§ 2

W przypadku rozwiązania umowy o pracę z pracownikiem wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały
lub zmianą jego zakresu obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności w sposób uniemożliwiający realizację zadań
o których mowa w § 1, upoważnienie dla tego pracownika traci moc odpowiednio z dniem rozwiązania umowy
o pracę lub z dniem zmiany jego zakresu obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności.

§3

Traci moc Uchwała nr 8646/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 16 stycznia 2023 r.
w sprawie udzielenia upoważnienia do potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów, dotyczących
przygotowania wniosków w zakresie pomocy technicznej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na
lata 2014-2020 oraz Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze".

§4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca .......

Szymon Ogłaza ...............

Antoni Konopka ...............

i 1', OQ&kliti


